報道機関各位

市では、第９次総合計画の策定にあたり、必要な事項の審議を行うため「第１回須賀川

市総合計画策定審議会」を開催し、様々なご意見をいただく予定です。

つきましては、下記のとおり会議を開催しますので取材してくださるようお願いします。

記

１ 日  時  令和４年１月２７日（木）午前１０時から

２ 場  所  須賀川市役所 ４階 大会議室Ａ・Ｂ

３ 審議内容  須賀川市第９次総合計画の策定について

４ そ の 他  会議に先立ち、市長から委員へ委嘱状を交付します。

        また、市長より総合計画策定審議会へ須賀川市第９次総合計画について

諮問します。

須賀川市報道発表資料

令和４年１月２１日

＜問い合わせ先＞

担当：企画政策課企画経営係 藤田

直通電話：０２４８－８８－９１８４

Ｅメール：kikaku@city.sukagawa.lg.jp

Sukagawa City Press Release
選ばれるまちへ ともに歩む自治都市 すかがわ

第１回須賀川市総合計画策定審議会

の開催について